«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ХЛЕБНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2016 года № 82
О выдаче разрешения на использование земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена для размещения
объекта без его предоставления и установления сервитута.

Руководствуясь статьями 39.33; 39.34, 39.35, частью 3 ст.39.36           Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, и статьей 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 года № 137-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 года № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления      сервитута», Уставом муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 23 декабря 2005 года №19,   на основании заявления ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола», администрация муниципального образования «Хлебниковское        сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью               «Газпром газораспределение Йошкар-Ола», находящемуся по адресу:       Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул.Якова Эшпая, д.145, использовать земельный участок, площадью 660,0  квадратных метров,  расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, с.Хлебниково, ул.Заречная, д.29, разрешенное использование: трубопроводный транспорт (для размещения, строительства линейного объекта: «Газопровод к жилому дому, кадастровый квартал: 12:11:1280101, имеющий координаты характерных точек границ территории, согласно прилагаемой схемы, на период строительства с 20.09.2016 по 19.09.2017 года.
2. Обязать общество с ограниченной ответственности                       «Газпром газораспределение Йошкар-Ола», выполнить предусмотренные статьей 39.35 Земельного кодекса Российской Федерации требования в      случае, если   использование земель или земельных участков привело к порче или  уничтожению плодородного слоя почвы в границах таких земель или         земельных участков.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
муниципального образования
«Хлебниковское сельское поселение»
	                          О.А.Протасова